Бюджетное учреждение Омской области

"КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО РАЙОНА"
П Р И К А З

 _______________                                                                        № _____
 р.п. Москаленки, Омская область
О внесении изменений в положение по оплате труда работников бюджетного учреждения Омской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Москаленского района"
В связи с приказом Министерства труда  социального развития Омской области № 143-п от 30 сентября 2021 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников бюджетного учреждения Омской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Москаленского района" (далее- учреждение), утвержденное приказом учреждения от 25 июня 2019 года № 151 "Об утверждении  Положения об оплате труда работников бюджетного учреждения Омской области " Комплексный центр социального обслуживания населения Москаленского района", согласно приложения к настоящему приказу;

2. Изменения вступают в силу с 1 октября 2021 года;
3. Ознакомить работников учреждения с настоящим приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель

С приказом ознакомлены:

	Н.Г. Казанцева
С.Ш. Байдуалетов

Е.Н. Богданов

Н.Ю. Брун

Н.А. Глуховичева

С.С. Семеняк

Е.Н. Лузина
Л.В. Николаенко

А.М. Султанова

В.В. Шабельникова